SignaLight
LD6A型
LED积层警示灯
2009-03-09
2
纤细主体外观设计
追求了高视认性的灯罩形状
4种安装方式

纯白色 （W） 透明
纯白色（W）的标准型和透明灯罩型的灯罩均为透明型。•
型号说明 w
LD6A - 5 W Q B - RYSGW C
 1 1
 2 2
 3 3
 4 4
 5 5
 G
 W
 D
 P
 C
 R
 Y
 S
 G
 W
 B
 W
 Q  24V AC/DC
2009-03-09
6
LD6A 型 LED积层警示灯
型号（标准机型） w
安装方法 层数 型号（订购型号） 照明颜色的指定编码 重量（约） 销售单位 备注
框安装型
1 LD6A-1GQ✽ -□ R、Y、G、S、W 180 g 1个 请指定下列主体颜色编码替换•
左侧型号中的✽。
B ：深灰色
W ：浅灰色
照明颜色的指定从最上层开始。•
请指定下列颜色编码填入型号
的□。
R ：红色
Y ：黄色
G ：绿色
S ：蓝色
W ：纯白色
2 LD6A-2GQ✽ -□□ RY、RG 220 g 1个
3 LD6A-3GQ✽ -□□□ RYG、RYS 260 g 1个
4 LD6A-4GQ✽ -□□□□ RYSG 300 g 1个
5 LD6A-5GQ✽ -□□□□□ RYSGW 340 g 1个
墙壁安装型
1 LD6A-1WQ✽ -□ R、Y、G、S、W 180 g 1个
2 LD6A-2WQ✽ -□□ RY、RG 220 g 1个
3 LD6A-3WQ✽ -□□□ RYG、RYS 260 g 1个
4 LD6A-4WQ✽ -□□□□ RYSG 300 g 1个
5 LD6A-5WQ＊ -□□□□□ RYSGW 340 g 1个
直接安装型
1 LD6A-1DQ✽ -□ R、Y、G、S、W 150 g 1个
2 LD6A-2DQ✽ -□□ RY、RG 190 g 1个
3 LD6A-3DQ✽ -□□□ RYG、RYS 230 g 1个
4 LD6A-4DQ✽ -□□□□ RYSG 270 g 1个
5 LD6A-5DQ✽ -□□□□□ RYSGW 300 g 1个
直杆安装型
1 LD6A-1PQ✽ -□ R、Y、G、S、W 635 g 1个
2 LD6A-2PQ✽ -□□ RY、RG 675 g 1个
3 LD6A-3PQ✽ -□□□ RYG、RYS 715 g 1个
4 LD6A-4PQ✽ -□□□□ RYSG 755 g 1个
5 LD6A-5PQ✽ -□□□□□ RYSGW 795 g 1个
订购标准机型以外的机型 w
请参照前页的型号说明订购。照明颜色请从最上层开始指定。例：照明颜色为 RYGSW时 → LD6A-5GQB-RYGSW•
另备有透明灯罩型。订购时，请在上表型号的□后面追加「C」。例：LD6A-5GQB-RYSGW→ LD6A-5GQB-RYSGWC•
外形尺寸图 (mm) w
框安装型• 墙壁安装型• 直接安装型• 直杆安装型•
L1
10
00
65
40 52
.4
40
60
M20×P1.5
L2
1000
65
40 53
.4
40
60
L3
10
70
40
60
ø70
L4
76
0
40 ø9
4
60
尺寸一览表（mm） •
层数 框安装型（L1） 墙壁安装型（L2） 直接安装型（L3） 直杆安装型 L4）
1 156 156 98 408
2 186 186 128 438
3 216 216 158 468
4 246 246 188 498
5 276 276 128 528
电缆尺寸：UL1007 AWG22•
2009-03-09
7
LD6A 型 LED积层警示灯
安装孔加工图（mm） w
44
2-M5
4- ø4.5
46
23
16
ø15 ø54
4- ø5.5
90°
ø15
4-ø
5.5
ø73
4-ø4.5
ø73
90°
A＊ B C D
120°12
0°
ø4
0
3- ø4.5
ø15
4- ø5.5
ø54
ø15